
学生券のご案内 

 

＜学生券の発売日＞ 

本公演の学生券は 6月 9日（金）より販売いたします。 

販売日より、こちらのページに申込フォームが表示されます。 

 

＜必ずご確認ください＞ 

以下のご案内をご確認の上、お申込ください。 

・28歳以下の現役学生のみお申込頂けます。（演奏会当日は、学生証を必ずお持

ちください。学生証に生年月日が書かれていない（ご年齢が確認できない）

場合には、生年月日が分かるものもお持ちください。） 

・座席指定は承っておりません。弊社にて座席を決めさせて頂きます。 

・チケットは公演当日のお渡しとなります。 

・学生券の枚数には限りがございます。売切れの際はご容赦下さい。 

 

＜お申込方法＞ 

①事前Web予約 

・6月 28日（水）まで受付致します。 

・申込フォームに必要事項をご入力の上お申込ください。弊社よりお振込み 

先のご案内メールを差し上げますのでお振込みをお願いいたします。お振込

み確認後、弊社よりメールを差し上げます。 

 （お振込先は、GMOあおぞらネット銀行の口座になります。） 

・公演当日、受付にて学生証をご提示の上チケットをお受け取り下さい。 

 

②当日券 

 ・公演当日、受付にて学生証をご提示の上お買い求めください。 

 ・売切れの際はご容赦下さい。 

 

＜よくあるご質問＞ 

Q.子どもが小さいので親と並びの席で予約できますか？ 

A.学生券の座席指定は一切承っておりません。恐れ入りますが、以下のいずれ

かをご検討ください。 

①学生も一般チケットでご希望の場所をご予約頂く形。（各プレイガイドへ直接

お申込下さい。） 

②学生と付添のお客様の座席をまとめて弊社にて決めさせて頂ける場合、学生

は学生券のご料金で承ります。この場合、並びの席でご用意いたしますが、お



客様からの座席位置のご希望は承れませんのでご了承ください。 

（例：学生 1 名＋大人（付添）1 名の場合、学生券 1 枚＋一般券 1 枚の料金と

なります。） 

 

＜お申込フォーム＞ 

学生券の発売日まで今しばらくお待ちください。 


